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 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Valstybės pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji valstybės pagalba
Priemonės tipas Individuali pagalba pagal schemą
Pagalbos teikėjas Lietuvos Respublikos energetikos ministerija
Valstybės pagalbos schemos arba
individualios pagalbos pavadinimas

FINANSAVIMO SKYRIMAS PROJEKTUI, PATEIKTAM PAGAL PRIEMONĘ „ELEKTROS
SKIRSTOMOJO TINKLO MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA“

Valstybės pagalbos numeris, kurį
suteikė Europos Komisija 

1-310

Pagalbos suteikimo data 2020-09-24
Pagalbos suma 9.890.000,00 EUR
Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos
Tinkamos dengti išlaidos Priemonės tikslas – užtikrinti ekonominiu požiūriu veiksmingą ir tvarų elektros

energetikos sistemos ilgalaikį funkcionalumą su minimaliais elektros energijos
skirstymo nuostoliais, aukštą elektros energijos tiekimo kokybę, didesnį tiekimo
saugumą ir patikimumą. remiamos veiklos: nepatikimų elektros tinklų oro linijų
keitimas požeminėmis arba oro kabelių linijomis; elektros skirstomųjų tinklų
elementų, transformatorinių ir (ar) elektros linijų atnaujinimas. Tinkamos dengti
išlaidos: statybos, rekonstravimo, remonto, griovimo ir kt. darbai, tiesiogiai susiję su
projekto veiklomis; projektavimo ir inžinerinės paslaugos, techninės priežiūros ir
projekto vykdymo priežiūros, ekspertizių paslaugos, tiesiogiai susijusios su projekto
veiklomis; tiesioginėms projekto veikloms vykdyti reikalinga įranga, įrenginiai ir kt.
turtas: kompiuterinės technikos, kitos įrangos, įrenginių ir kito ilgalaikio turto
įsigijimo išlaidos.

Pagrindinis tikslas Regioninė plėtra (įskaitant teritorinį bendradarbiavimą)
Antrinis tikslas Regioninė plėtra (įskaitant teritorinį bendradarbiavimą)
Taikomos taisyklės 

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras

ID #1660589

Registracijos kodas 12010672

Duomenų pildytojas Lietuvos Respublikos energetikos ministerija

Būsena Įregistruota

Būsenos suteikimo data 2020-10-22

Pagalbos pateikimo data 2020-10-15
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